
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.06.2011  № 393 

р.п.Парфино 

Об организации ярмарок 

В соответствии с постановлением Администрации области от 26.07.2007 № 205 «Об 

утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории области», в целях 

обеспечения потребностей населения качественными товарами, создания конкурентной 

среды на потребительском  рынке, поддержке местных товаропроизводителей,  изучения 

спроса населения на товары на территории муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести ярмарки в период с 1 июля по 31 декабря 2011 года на территории п. Парфино, 

ул. Космонавтов еженедельно по субботам: 02.07.2011, 09.07.2011, 16.07.2011, 23.07.2011, 

30.07.2011, 06.08.2011, 13.08.2011, 20.08.2011, 27.08.2011, 03.09.2011, 10.09.2011, 17.09.2011, 

24.09.2011, 01.10.2011, 08.10.2011,  15.10.2011, 22.10.2011,   29.10.2011,  05.11.2011, 

12.11.2011,  19.11.2011,  26.11.2011,  03.12.2011, 10.12.2011, 17.12.2011,    24.12.2011,   

31.12.2011. 

2. Определить Ганусяк Елену Владимировну, генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «Торнадо», организатором ярмарок. 

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Первый заместитель 

Главы администрации                                                           Н.А.Иванов 

 


